REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural  SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a Lista dos
Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Florestas, na forma
subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Alvinópolis Regional: Minas Gerais

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 NÁDIA COTA GOMES 31852.a5a Classificado

2 CAMILA MARIA VIEIRA MATOSO 39907.378 Classificado

3 KÁLITA HELENA MORAES BICALHO 25643.7c1 Classificado

4 NICOLE COTA GOMES 32032.7a0 Classificado

5 DANIEL RIBEIRO TEIXEIRA 32195.60e Classificado

6 KARINA AISIANNE ALVES 40748.c85 Classificado

7 MATEUS SILVA DE MORAES 47779.62b Classificado

8 SAMUEL DOMINGOS DA SILVA 30466.37c Classificado

9 CLERIA ESTANISLAU TERRINHA CARIOCA 37397.b5b Classificado

10 VINICIUS SILVA GOMES 41308.9e8 Classificado

11 THIAGO FERREIRA VASCONCELOS 25965.fba Classificado

12 MURILO FREITAS DE SANTI 30968.217 Classificado

13 PEDRO HENRIQUE GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 40408.773 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Corinto Regional: Minas Gerais

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 WILLIAN ADERALDO DA PAIXÃO ALVES DE MORAIS 44495.126 Classificado

2 ANDRE LUIZ MARTINS DA SILVA 42400.4c4 Classificado

3 VANDERLUCIO AMARIO JUNIO 44413.b7b Classificado

4 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 46444.c08 Classificado

5 RYAN PAULISTA RODRIGUES 46518.04f Classificado

6 CLEDSON EDUARDO PIRES LOPES 47668.520 Classificado

7 LEIDIANE MARIA SOARES 45392.3df Classificado

8 VITOR AMORIM MACEDO 46249.30c Classificado

9 MARCIA ELIZABETH PEREIRA VALADARES 47412.1b6 Classificado

10 JOSIANE PEREIRA DA COSTA 43963.bfd Classificado

11 KATIA FAGUNDES DE MOURA GUIMARÃES 45784.9a8 Classificado

12 CRISTIAN NATANAEL GOMES RIBEIRO 47036.c85 Classificado

13 MARIA LUIZA COSTA DE PAULA 29070.e72 Classificado

14 RICARDO EXPEDITO DOS SANTOS 46676.a34 Classificado

15 FILOMENA OLIVEIRA ANDRADE 46591.83a Classificado

16 FABRICIO CRISTIANO DE AMORIM 44242.1d5 Classificado

17 MÁRCIO PEREIRA DOS REIS 45555.3e7 Classificado

18 EDSON CAMPOS DE ALMEIDA 46401.950 Classificado

19 DIEMES GLEICON DA CRUZ DE SOUZA 26598.a05 Classificado

20 GABRIELY LAURA RABELO MARTINS 47767.54c Classificado

21 GILVAN EDUARDO DE SOUZA SANTOS 34611.695 Classificado

22 FLÁVIO ALVES 25859.674 Classificado

23 ADEILSON CELSO 40253.aec Classificado

24 DANIEL DIAS SOARES 31098.159 Classificado

25 JOÃO MENDES PEREIRA NETO 42233.2f1 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/2

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Viçosa Regional: Minas Gerais

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 MEIRIELE SANTOS DA SILVA 47576.ad3 Classificado

2 ANDRE LUIZ DOS REIS BERNARDO 32350.d34 Classificado

3 ALEXSANDRO ALVES XAVIER 43893.501 Classificado

4 LUTECIA RIGUEIRA MEDINA 47425.d9f Classificado

5 GETULIO COSTA MACHADO 30152.4c3 Classificado

6 FERNANDA ZEIDAN OLIVEIRA 27951.67a Classificado

7 ELIENE ERMELINDA 46682.4ae Classificado

8 OTÁVIO AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 34884.34b Classificado

9 MICHEL SILVA FERRAZ 35148.8e9 Classificado

10 VANDERLEY PEREIRA DOS SANTOS 47552.78b Classificado

11 ANA PAULA COSTA DO CARMO 28560.7e0 Classificado

12 PAULO ROBERTO INOCÊNCIO JÚNIOR 47803.025 Classificado

13 GIULIANNA LOPES LAMY DE MIRANDA 34700.e88 Classificado

14 EMERSON HENRIQUE DA SILVA 31113.44e Classificado

15 FELIPI MONTEIRO KLEN 47085.06c Classificado

16 ANDERSON PAULO DA SILVA 36404.614 Classificado

17 VÂNIA LÚCIA MIQUILINA DO CARMO SILVA 42176.dcc Classificado

18 ELTON JUNIOR LOPES 41473.176 Classificado

19 MATHEUS GONCALVES MATOS 42090.5f3 Classificado

20 MARINA DE PAULA OLIVEIRA ROSA 29605.46f Classificado

21 JEFERSON FELISBERTO DE SOUZA 44732.d00 Classificado

22 NEI GILMAR SHUEL DOS REIS GOMES 26368.da4 Classificado

23 LEANDRO SANTOS ALMEIDA 44170.c18 Classificado

24 ADRIANA SOARES COSTA 35751.b04 Classificado

25 ÁLVARO RODRIGUES DE LIMA 43897.b5a Classificado